
Subject: Help ! Paris crashing in XP
Posted by MikeP on Wed, 25 Oct 2006 20:31:33 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

I just installed Paris on XP and if I bott the comp frsh and run Paris I can
work on that song with no problems, however when I exit that song the next
song loads but won't play. I have to reboot the comp and then Paris to start
the next song. Also, if I try to load any previously recorded song that have
native plugins running it either locks or will play that song, but won't
load another. I am completely stumped, I need help!

Thanks,
Mike

Subject: Re: Help ! Paris crashing in XP
Posted by John [1] on Wed, 25 Oct 2006 22:11:37 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

How many EDS cards, what motherboard, what slots are the cards in, what 
  Irqs is it sharing, are these new projects, post your paris.cfg file, 
how did you install paris on xp, why is the sky blue, how many DJ's does 
it take to fill a mix bus, ponder.....ponder.....

Mike P wrote:
> I just installed Paris on XP and if I bott the comp frsh and run Paris I can
> work on that song with no problems, however when I exit that song the next
> song loads but won't play. I have to reboot the comp and then Paris to start
> the next song. Also, if I try to load any previously recorded song that have
> native plugins running it either locks or will play that song, but won't
> load another. I am completely stumped, I need help!
> 
> Thanks,
> Mike

Subject: Re: Help ! Paris crashing in XP
Posted by MikeP on Wed, 25 Oct 2006 22:32:18 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

2EDS filling 2 of three PCI's, the other has a second video card.
Amd 2.2 X2 proc, 2gig ram, running XP home. 
I cant get to my Paris cfg file at the moment that PC is not online. What
should I be looking for there?
I followed the "installing paris on XP" guidelines. I have the pc "optimized"
for audio apps.
I can run sessions using eds plugs fine, as soon as I add native plugs it
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crashes.

John <no@no.com> wrote:
>How many EDS cards, what motherboard, what slots are the cards in, what

>  Irqs is it sharing, are these new projects, post your paris.cfg file,

>how did you install paris on xp, why is the sky blue, how many DJ's does

>it take to fill a mix bus, ponder.....ponder.....
>
>Mike P wrote:
>> I just installed Paris on XP and if I bott the comp frsh and run Paris
I can
>> work on that song with no problems, however when I exit that song the
next
>> song loads but won't play. I have to reboot the comp and then Paris to
start
>> the next song. Also, if I try to load any previously recorded song that
have
>> native plugins running it either locks or will play that song, but won't
>> load another. I am completely stumped, I need help!
>> 
>> Thanks,
>> Mike

Subject: Re: Help ! Paris crashing in XP
Posted by MikeP on Wed, 25 Oct 2006 22:56:41 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

I am using one onboard video card and one PCI, I tried disabling the onboard
but not the PCI, do you think I should try that?
Is that cfg file a general guide or one that works well on XP?

Mike

John <no@no.com> wrote:
>Here is a typical Paris.cfg with more here (www.kfocus.com/paris).  My 
>money is on the irq conflicts on the motherboard between video cards and

>EDS.  What motherboard is it and what slots share irqs?
>John
>
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>Mike P wrote:
>> 2EDS filling 2 of three PCI's, the other has a second video card.
>> Amd 2.2 X2 proc, 2gig ram, running XP home. 
>> I cant get to my Paris cfg file at the moment that PC is not online. What
>> should I be looking for there?
>> I followed the "installing paris on XP" guidelines. I have the pc "optimized"
>> for audio apps.
>> I can run sessions using eds plugs fine, as soon as I add native plugs
it
>> crashes.
>> 
>> 
>> 
>> 
>> John <no@no.com> wrote:
>>> How many EDS cards, what motherboard, what slots are the cards in, what
>> 
>>>  Irqs is it sharing, are these new projects, post your paris.cfg file,
>> 
>>> how did you install paris on xp, why is the sky blue, how many DJ's does
>> 
>>> it take to fill a mix bus, ponder.....ponder.....
>>>
>>> Mike P wrote:
>>>> I just installed Paris on XP and if I bott the comp frsh and run Paris
>> I can
>>>> work on that song with no problems, however when I exit that song the
>> next
>>>> song loads but won't play. I have to reboot the comp and then Paris
to
>> start
>>>> the next song. Also, if I try to load any previously recorded song that
>> have
>>>> native plugins running it either locks or will play that song, but won't
>>>> load another. I am completely stumped, I need help!
>>>>
>>>> Thanks,
>>>> Mike
>>

Subject: Re: Help ! Paris crashing in XP
Posted by John [1] on Wed, 25 Oct 2006 23:00:47 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Here is a typical Paris.cfg with more here (www.kfocus.com/paris).  My 
money is on the irq conflicts on the motherboard between video cards and 
EDS.  What motherboard is it and what slots share irqs?
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John

Mike P wrote:
> 2EDS filling 2 of three PCI's, the other has a second video card.
> Amd 2.2 X2 proc, 2gig ram, running XP home. 
> I cant get to my Paris cfg file at the moment that PC is not online. What
> should I be looking for there?
> I followed the "installing paris on XP" guidelines. I have the pc "optimized"
> for audio apps.
> I can run sessions using eds plugs fine, as soon as I add native plugs it
> crashes.
> 
> 
> 
> 
> John <no@no.com> wrote:
>> How many EDS cards, what motherboard, what slots are the cards in, what
> 
>>  Irqs is it sharing, are these new projects, post your paris.cfg file,
> 
>> how did you install paris on xp, why is the sky blue, how many DJ's does
> 
>> it take to fill a mix bus, ponder.....ponder.....
>>
>> Mike P wrote:
>>> I just installed Paris on XP and if I bott the comp frsh and run Paris
> I can
>>> work on that song with no problems, however when I exit that song the
> next
>>> song loads but won't play. I have to reboot the comp and then Paris to
> start
>>> the next song. Also, if I try to load any previously recorded song that
> have
>>> native plugins running it either locks or will play that song, but won't
>>> load another. I am completely stumped, I need help!
>>>
>>> Thanks,
>>> Mike
>

Subject: Re: Help ! Paris crashing in XP
Posted by John [1] on Wed, 25 Oct 2006 23:01:00 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

no wait it's here:

*** PARIS Configuration ***
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*** ENGINE configuration parameters ***
* Cache Size in MB
CacheSize=128

* Overview cache size in KB
OvwCacheSize=8192

* I/O configuration
IOSize=256

* SubMix Cache Size in KB
SubMixCacheSize=256

ManualRecDelay=4096

RecXFadeLen=20
Use32BitWinMTC=0

DisableDirectX=0

MasterOutputCard=0

ScrubMaxRate=1

WheelSensitivity=20

WheelInertia=68

CSProVersion=ABCDEFGH

VSTDirectory=C:\vsts\

MIDIPlayDisabled=1

Mike P wrote:
> 2EDS filling 2 of three PCI's, the other has a second video card.
> Amd 2.2 X2 proc, 2gig ram, running XP home. 
> I cant get to my Paris cfg file at the moment that PC is not online. What
> should I be looking for there?
> I followed the "installing paris on XP" guidelines. I have the pc "optimized"
> for audio apps.
> I can run sessions using eds plugs fine, as soon as I add native plugs it
> crashes.
> 
> 
> 
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> 
> John <no@no.com> wrote:
>> How many EDS cards, what motherboard, what slots are the cards in, what
> 
>>  Irqs is it sharing, are these new projects, post your paris.cfg file,
> 
>> how did you install paris on xp, why is the sky blue, how many DJ's does
> 
>> it take to fill a mix bus, ponder.....ponder.....
>>
>> Mike P wrote:
>>> I just installed Paris on XP and if I bott the comp frsh and run Paris
> I can
>>> work on that song with no problems, however when I exit that song the
> next
>>> song loads but won't play. I have to reboot the comp and then Paris to
> start
>>> the next song. Also, if I try to load any previously recorded song that
> have
>>> native plugins running it either locks or will play that song, but won't
>>> load another. I am completely stumped, I need help!
>>>
>>> Thanks,
>>> Mike
>

Subject: Re: Help ! Paris crashing in XP
Posted by Rod Lincoln on Wed, 25 Oct 2006 23:08:29 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Were you previously running Paris on 98 or ME with no problems? If so, its
probably not an IRQ issue.
Are you sure you followed the XP install exactly. If you get carless installing
the subsystem, bad things can happen. It needs to be installed to the same
location as the Paris exe file. 
Rod
"Mike P" <mikep@4hometown.com> wrote:
>
>I just installed Paris on XP and if I bott the comp frsh and run Paris I
can
>work on that song with no problems, however when I exit that song the next
>song loads but won't play. I have to reboot the comp and then Paris to start
>the next song. Also, if I try to load any previously recorded song that
have
>native plugins running it either locks or will play that song, but won't
>load another. I am completely stumped, I need help!
>
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>Thanks,
>Mike

Subject: Re: Help ! Paris crashing in XP
Posted by MikeP on Wed, 25 Oct 2006 23:11:14 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

If I installed it in the wrong location would I still see all the plugins?

"Rod Lincoln" <rlincoln@nosopam.kc.rr.com> wrote:
>Wou
>Were you previously running Paris on 98 or ME with no problems? If so, its
>probably not an IRQ issue.
>Are you sure you followed the XP install exactly. If you get carless installing
>the subsystem, bad things can happen. It needs to be installed to the same
>location as the Paris exe file. 
>Rod
>"Mike P" <mikep@4hometown.com> wrote:
>>
>>I just installed Paris on XP and if I bott the comp frsh and run Paris
I
>can
>>work on that song with no problems, however when I exit that song the next
>>song loads but won't play. I have to reboot the comp and then Paris to
start
>>the next song. Also, if I try to load any previously recorded song that
>have
>>native plugins running it either locks or will play that song, but won't
>>load another. I am completely stumped, I need help!
>>
>>Thanks,
>>Mike
>

Subject: Re: Help ! Paris crashing in XP
Posted by John [1] on Thu, 26 Oct 2006 00:22:14 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

were you running win98 or ME just fine with this same config?  Also, yes 
you'd everythin would work normally up to the crash.
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mike P wrote:
> If I installed it in the wrong location would I still see all the plugins?
> 
> 
> 
> 
> 
> "Rod Lincoln" <rlincoln@nosopam.kc.rr.com> wrote:
>> Wou
>> Were you previously running Paris on 98 or ME with no problems? If so, its
>> probably not an IRQ issue.
>> Are you sure you followed the XP install exactly. If you get carless installing
>> the subsystem, bad things can happen. It needs to be installed to the same
>> location as the Paris exe file. 
>> Rod
>> "Mike P" <mikep@4hometown.com> wrote:
>>> I just installed Paris on XP and if I bott the comp frsh and run Paris
> I
>> can
>>> work on that song with no problems, however when I exit that song the next
>>> song loads but won't play. I have to reboot the comp and then Paris to
> start
>>> the next song. Also, if I try to load any previously recorded song that
>> have
>>> native plugins running it either locks or will play that song, but won't
>>> load another. I am completely stumped, I need help!
>>>
>>> Thanks,
>>> Mike
>

Subject: Re: Help ! Paris crashing in XP
Posted by MikeP on Thu, 26 Oct 2006 00:24:20 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

I was running 98se on a different machine and it worked well.
The only changes I made in the config on this machine was to run 
256 I/O  and 256 cashe
I ran 96/96 on the 98se machine.
All Paris functions are working fine, and I can run native plugins fine,
but when I try to exit that song and open another Paris will not play and
creates an error. Then I have not only reboot Paris, but I have to reboot
the computer too.

John <no@no.com> wrote:
>were you running win98 or ME just fine with this same config?  Also, yes
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>you'd everythin would work normally up to the crash.
>
>mike P wrote:
>> If I installed it in the wrong location would I still see all the plugins?
>> 
>> 
>> 
>> 
>> 
>> "Rod Lincoln" <rlincoln@nosopam.kc.rr.com> wrote:
>>> Wou
>>> Were you previously running Paris on 98 or ME with no problems? If so,
its
>>> probably not an IRQ issue.
>>> Are you sure you followed the XP install exactly. If you get carless
installing
>>> the subsystem, bad things can happen. It needs to be installed to the
same
>>> location as the Paris exe file. 
>>> Rod
>>> "Mike P" <mikep@4hometown.com> wrote:
>>>> I just installed Paris on XP and if I bott the comp frsh and run Paris
>> I
>>> can
>>>> work on that song with no problems, however when I exit that song the
next
>>>> song loads but won't play. I have to reboot the comp and then Paris
to
>> start
>>>> the next song. Also, if I try to load any previously recorded song that
>>> have
>>>> native plugins running it either locks or will play that song, but won't
>>>> load another. I am completely stumped, I need help!
>>>>
>>>> Thanks,
>>>> Mike
>>

Subject: Re: Help ! Paris crashing in XP
Posted by Rod Lincoln on Thu, 26 Oct 2006 01:13:11 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

C.O.E. is a typical symptom of not installing the subsystem correctly. I'd
try re-installing your subsystem, making sure you direct it to the folder
that contains the Paris exe
Rod
"Mike P" <mikep@4hometown.com> wrote:
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>
>I was running 98se on a different machine and it worked well.
>The only changes I made in the config on this machine was to run 
>256 I/O  and 256 cashe
>I ran 96/96 on the 98se machine.
>All Paris functions are working fine, and I can run native plugins fine,
>but when I try to exit that song and open another Paris will not play and
>creates an error. Then I have not only reboot Paris, but I have to reboot
>the computer too.
>
>John <no@no.com> wrote:
>>were you running win98 or ME just fine with this same config?  Also, yes
>
>>you'd everythin would work normally up to the crash.
>>
>>mike P wrote:
>>> If I installed it in the wrong location would I still see all the plugins?
>>> 
>>> 
>>> 
>>> 
>>> 
>>> "Rod Lincoln" <rlincoln@nosopam.kc.rr.com> wrote:
>>>> Wou
>>>> Were you previously running Paris on 98 or ME with no problems? If so,
>its
>>>> probably not an IRQ issue.
>>>> Are you sure you followed the XP install exactly. If you get carless
>installing
>>>> the subsystem, bad things can happen. It needs to be installed to the
>same
>>>> location as the Paris exe file. 
>>>> Rod
>>>> "Mike P" <mikep@4hometown.com> wrote:
>>>>> I just installed Paris on XP and if I bott the comp frsh and run Paris
>>> I
>>>> can
>>>>> work on that song with no problems, however when I exit that song the
>next
>>>>> song loads but won't play. I have to reboot the comp and then Paris
>to
>>> start
>>>>> the next song. Also, if I try to load any previously recorded song
that
>>>> have
>>>>> native plugins running it either locks or will play that song, but
won't
>>>>> load another. I am completely stumped, I need help!
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>>>>>
>>>>> Thanks,
>>>>> Mike
>>> 
>

Subject: Re: Help ! Paris crashing in XP
Posted by MikeP on Thu, 26 Oct 2006 01:30:19 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Thanks, that will be my next move, I didn't notice if was in the correct folder.
I assumed it would put it there.
I appreciate your help.

"Rod Lincoln" <rlincoln@nospam.kc.rr.com> wrote:
>
>C.O.E. is a typical symptom of not installing the subsystem correctly. I'd
>try re-installing your subsystem, making sure you direct it to the folder
>that contains the Paris exe
>Rod
>"Mike P" <mikep@4hometown.com> wrote:
>>
>>I was running 98se on a different machine and it worked well.
>>The only changes I made in the config on this machine was to run 
>>256 I/O  and 256 cashe
>>I ran 96/96 on the 98se machine.
>>All Paris functions are working fine, and I can run native plugins fine,
>>but when I try to exit that song and open another Paris will not play and
>>creates an error. Then I have not only reboot Paris, but I have to reboot
>>the computer too.
>>
>>John <no@no.com> wrote:
>>>were you running win98 or ME just fine with this same config?  Also, yes
>>
>>>you'd everythin would work normally up to the crash.
>>>
>>>mike P wrote:
>>>> If I installed it in the wrong location would I still see all the plugins?
>>>> 
>>>> 
>>>> 
>>>> 
>>>> 
>>>> "Rod Lincoln" <rlincoln@nosopam.kc.rr.com> wrote:
>>>>> Wou
>>>>> Were you previously running Paris on 98 or ME with no problems? If
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so,
>>its
>>>>> probably not an IRQ issue.
>>>>> Are you sure you followed the XP install exactly. If you get carless
>>installing
>>>>> the subsystem, bad things can happen. It needs to be installed to the
>>same
>>>>> location as the Paris exe file. 
>>>>> Rod
>>>>> "Mike P" <mikep@4hometown.com> wrote:
>>>>>> I just installed Paris on XP and if I bott the comp frsh and run Paris
>>>> I
>>>>> can
>>>>>> work on that song with no problems, however when I exit that song
the
>>next
>>>>>> song loads but won't play. I have to reboot the comp and then Paris
>>to
>>>> start
>>>>>> the next song. Also, if I try to load any previously recorded song
>that
>>>>> have
>>>>>> native plugins running it either locks or will play that song, but
>won't
>>>>>> load another. I am completely stumped, I need help!
>>>>>>
>>>>>> Thanks,
>>>>>> Mike
>>>> 
>>
>
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